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معروف، بلنجینی، پیاتزا؛ نزدیک ترین 
گزینه ها به نیمکت والیبال ایران

به نظر می رسد مذاکره فدراسیون والیبال با سه 
گزینه برای هدایت تیم ملی والیبال ایران جدی تر از 

سایر گزینه ها است.
فدراسیون  که  است  مدتی  ایسنا،  گزارش  به 
گزینه هایی  بررسی  حال  در  ایران  والیبال 
سرمربیگری تیم ملی است و در این مدت هم نام 
مربیان مختلف خارجی و داخلی مطرح شده که 

وارد رایزنی با ایران شده اند.  
در آخرین جلسه کمیته فنی جانلورنزو بلنجینی، 
ویتال هاینن، روبرتو پیاتزا، ولادیمیر آلکنو، پیمان 
اکبری و سعید معروف به عنوان ۶ گزینه نهایی 
برای هدایت تیم ملی والیبال ایران تا المپیک ۲۰۲۸ 

معرفی شدند.
هرچند روند انتخاب سرمربی تیم ملی با سرعت 
هفته های قبل دنبال نمی شود اما شنیده شده که 
سعید معروف، جانلورنزو بلنجینی و روبرتو پیاتزا 
برنامه های  که  فدراسیون هستند  اول  گزینه  سه 
همچنان  آنها  با  مذاکرات  و  داده اند  ارائه  را  خود 

ادامه دارد.  
پیش از این منابع غیررسمی خبر از سرمربیگری 
سعید معروف دادند که بیش از سایر گزینه ها به 
نیمکت تیم ملی نزدیک  شده است و در صورت 
به عنوان دستیار  یا سیچلو هم  توتولو  قطعیت، 
قرار  کنارش  فنی  مشاور  عنوان  به  نیز  آلکنو  و 

می گیرند.  
سرمربیگری سعید معروف تا جایی مورد توجه 
قطعی  توافق  از  خبر  برخی  که حتی  گرفت  قرار 
فدراسیون والیبال با معروف را دادند که البته از 
سوی فدراسیون والیبال تکذیب و اعلام شد که روند 

مذاکرات همچنان ادامه دارد.  
نکته قابل تامل دیگر در زمینه انتخاب سرمربی 
داورزنی  محمدرضا  ریاست  دوره  اتمام  ملی  تیم 
آبان   ۲۹ داورزنی  ریاست  چهارساله  دوره  است. 
به پایان می رسد و در این راستا ثبت نام نامزدهای 
شرکت در انتخابات ریاست این فدراسیون با ثبت 

نام ۱۱ نفر از جمله داورزنی به پایان رسید.
قرار است دوشنبه، ۲۹ آبان مجمع فوق العاده 
این  سرپرست  تعیین  برای  والیبال  فدراسیون 
فدراسیون برگزار شود و باید دید که آیا مجمع رای 
به ماندن داورزنی می دهد و وضعیت سرمربی تیم 
قطعی می شود یا اینکه سرپرست دیگری تعیین 
و انتخاب سرمربی هم به بعد از انتخابات موکول 

خواهد شد؟

پس از تداوم شکست ها
مهدی رحمتی و نساجی در پایان خط

هیات مدیره باشگاه نساجی بزودی در مورد ادامه 
یا قطع همکاری با سرمربی این تیم تصمیم خواهد 

گرفت.
به گزارش مهر، تیم های فوتبال نساجی و ذوب 
آهن روز یکشنبه ۲۱ آبان در ورزشگاه شهید وطنی 
قائمشهر به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه 
۲ بر یک به سود تیم ذوب آهن به پایان رسید تا تیم 
نساجی از ۹ بازی خود در لیگ برتر، پنج شکست را 
تجربه کرده باشد. نساجی با این باخت، ۶ امتیازی 
این  از  باقی ماند. پس  پانزدهم جدول  و در رده 
دیدار هواداران نساجی بسیار از عملکرد کادرفنی 
و مدیریت این تیم گلایه مند بودند و شعارهایی را 

علیه آنان سر دادند.
در همین رابطه سید مهدی رحمتی پس از بازی و 
در رختکن از بازیکنان این تیم خداحافظی کرد. یکی 
از اعضای تیم نساجی در گفت وگو با خبرنگار مهر 
اظهار داشت: هنوز استعفایی از سوی رحمتی به 
مدیریت تحویل داده نشده و باید ببینم در روزهای 

آینده چه اتفاقاتی پیش می آید.
اعضای هیات مدیره باشگاه نساجی قرار است 
ای  ویژه  در نشست  روز چهارشنبه هفته جاری 
نتایج تیم و عملکرد سیدمهدی رحمتی را بررسی و 
تصمیم نهایی را در خصوص ادامه همکاری یا قطع 

همکاری با وی بگیرند.

عبدی: قبل از بازی با انگلیس نمی خوابم
بنویسید این تیم به المپیک می رود

سرمربی تیم فوتبال زیر ۱۷ سال کشورمان با 
اشاره به اینکه بعد از پیروزی مقابل برزیل همه 
با احترام خاصی با ما رفتار می کنند، گفت: تاریخ 

بعدی المپیک را این تیم رقم خواهد زد.  
به گزارش ایرنا، حسین عبدی درباره وضعیت 
تیم زیر ۱۷ سال در آستانه دیدار مقابل انگلیس 
برزیل  بازی  از  پس  دقیقا  ما  داشت:  اظهار 
البته  کردیم.  آغاز  را  دوم  بازی  به  مربوط  کار 
ریکاوری  با کمی  و  بودند  واقعا خسته  بچه ها 
دیرتر خوابیدند. کادر فنی هم خسته بود، اما 
می خواهم یک واقعیت را بگویم. من تا ۶ صبح 
فردای بازی برزیل بیدار بودم و بازی انگلیس را 
ده ها بار دیدم. ساعت ۱۱ تمرین ریکاوری برگزار 
شد و زندگی همچنین ادامه دارد. با این وصف، 
امیدوارم  و  خوابید  نخواهم  هم  شب  دوشنبه 

سه شنبه هم روز خوبی برای فوتبال ایران باشد.
سرمربی تیم فوتبال نوجوانان در پاسخ به این 
پرسش که مهم ترین تماس این روزها با او چه 
بوده گفت: بسیاری از دوستان لطف داشتند 
و تماس های محبت آمیزی گرفته شد. از تاج تا 
قلعه نویی، بازیکنان تیم ملی، دوستان و خانواده 

برای من همه زندگی ام محسوب می شوند.
وی ادامه داد: قبل از دیدار با برزیل تماس 
فوق العاده ای گرفته شد. یکی از دوستان در حرم 
امام حسین )ع( بود و درست در رختکن تماس 
تصویری گرفت. ما از دور به امام حسین )ع( 
سلام کردیم و از خدا خواستیم که بتوانیم دل 
مردم را شاد کنیم. در واقع ما از همان رختکن 
راهی حرم حضرت امام حسین )ع( شدیم. خدا 
را شکر می کنم که در گام اول موفق بودیم اما 
انجام  خاصی  کار  هنوز  می کنم  تکرار  هم  باز 
نداده ایم. کلا ما در رختکن تیم همیشه شرایط 
مسائل  برزیل،  با  مسابقه  در  داریم.  خاصی 
بازیکنان  شد.  مطرح  خاصی  روانی  و  روحی 
ابتدا همه گریستند، بعد همه خندیدند و بعد 

هیجانی شدند و بعد به زمین رفتند.
سرمربی تیم نوجوانان کشورمان درباره اینکه 
آیا تیم در بازی مقابل انگلیس بازیکن آسیب 
بازی  در  ما  کرد:  نه، خاطرنشان  یا  دارد  دیده 
مقابل برزیل تعویض های زیادی داشتیم. بعد از 
بازی بچه ها خیلی خسته بودند. آنالیزور ما وقتی 
بازیکنان حدود ۱۲  آنالیز بازی ها را آورد برخی 
کیلومتر دویده بودند. این نشان دهنده این است 
که بچه ها می خواهند و دنبال صرف کردن فعل 
خواستن بودند. بعد از این بازی ریکاوری خوبی 
انجام شد تا به بازی برگردیم. الان فقط نگرانی 
ما این است که بچه ها به دلیل سرماخوردگی یا 
بدنی اذیت شوند. ولی همه جوانب را زیر نظر 

داریم.
وی درباره حال و هوای اندونزی در این روزها 
گفت: مردم اندونزی این مدت و به ویژه پس از 
بازی با برزیل خیلی به تیم ما احترام می گذارند. 
ما  که  دارد  اقامت  هتلی  در  نیوکالدونیا  تیم 
هستیم. دیشب سرمربی این تیم را دیدم و خیلی 
گرم تبریک گفت. همه با احترام خاصی با رفتار 
اندونزی  به  بازی  دوران  در  قبلا  من  می کنند. 
این  از  خوبی  خاطرات  امیدوارم  و  بودم  آمده 

کشور برای همه مردم ایران باقی بماند.
بنویسید  من  قول  از  گفت:  پایان  در  عبدی 

تاریخ بعدی المپیک را این تیم رقم خواهد زد.
تیم فوتبال نوجوانان ایران روز شنبه در یک 
دوره  قهرمان  برزیل  شد  موفق  جذاب  دیدار 
دهد.  بر ۲ شکست  را ۳  گذشته جام جهانی 
ملی پوشان کشورمان امروز )سه شنبه( از ساعت 
۱۵:۳۰ باید به مصاف انگلیس بروند و در آخرین 
بازی مرحله گروهی نیز روز جمعه و از ساعت 
۱۵:۳۰ تیم نیوکالدونیا را پیش رو خواهند داشت.

فهرست ۳۰ نفره تیم ملی برای دو بازی مقدماتی 
از  ازبکستان  و  هنگ کنگ  مقابل   ۲۰۲۶ جهانی  جام 
سوی امیر قلعه نویی اعلام شد. در جدیدترین لیست 
تیم ملی سپاهان با ۷ بازیکن بیشترین نماینده را دارد 
و از استقلال و پرسپولیس هم سه بازیکن فراخوانده 
پنج شنبه ۲۵  روز  است  قرار  ایران  ملی  تیم  شده اند. 
برود و  به مصاف هنگ کنگ  آزادی  آبان در ورزشگاه 
سپس روز سه شنبه ۳۰ آبان در تاشکند مهمان تیم 
ملی ازبکستان خواهد بود. این دو بازی یکی از آخرین 
جام  راه  در  آماده سازی  برای  ملی  تیم  فرصت های 
اهمیت  موضوع  همین  و  بود  خواهد  آسیا  ملت های 

اردوی تیم ملی را افزایش می دهد.
درون دروازه بدون تغییر

به گزارش خبرآنلاین، امیر قلعه نویی ترجیح داده در 
این اردو تغییری در خط دروازه به وجود نیاورد و دوباره 
حسینی  و حسین  نیازمند  پیام  بیرانوند،  علیرضا  به 
گلرهای  آماده ترین  نفر  سه  این  است.  کرده  اعتماد 
در  برتر محسوب می شوند و حضورشان  لیگ  فعلی 
فهرست کاملا قابل پیش بینی بود. حسین پورحمیدی 
و محمدرضا اخباری، دیگر دروازه بان هایی که در چند 
اردوی اخیر از آن ها دعوت شده بود در لیست جدید 
حضور ندارند و سرمربی تیم ملی همچنان برنامه ای 

برای دعوت از امیر عابدزاده ندارد.
بازگشت مجید حسینی پس از مصدومیت

فهرست نفرات حاضر در خط دفاعی تیم ملی هم 
بدون سورپرایز خاصی بسته شده است. مجید حسینی 
و صادق محرمی که به دلیل مصدومیت اردوی قبلی را 
از دست داده بودند، در این فیفادی دوباره به لیست 
برگشته اند. صالح حردانی، مدافع راست استقلال تنها 
بازیکن خط خورده لیست تیم ملی محسوب می شود 
که غیبت او هم با توجه به نیمکت نشینی در استقلال 
چندان عجیب نبود. محمدحسین مرادمند و ابوالفضل 
میلاد  و  تراکتور  از  آقاسی  عارف  استقلال،  از  جلالی 
زکی پور از سپاهان از جمله نفراتی بودند که شانس 
به دلیل  را داشتند ولی مرادمند  اردو  این  حضور در 
مصدومیت و دو بازیکن دیگر با نظر سرمربی تیم ملی 
خط خوردند. شجاع خلیل زاده، سید مجید حسینی، 
کنعانی زادگان،  محمدحسین  حزباوی،  محمدامین 
محمد دانشگر، رامین رضاییان، صادق محرمی، احسان 
حاج صفی و میلاد محمدی نفرات دعوت شده از سوی 

سرمربی تیم ملی در خط دفاعی هستند.
سورپرایزهای قلعه نویی در خط میانی

تصمیمات  از  یکی  ابراهیمی  امید  از  دعوت 
غافل گیرکننده امیر قلعه نویی بود که واکنش های زیادی 
را در پی داشت. ابراهیمی از زمان حضور قلعه نویی 
هرگز شانس حضور در تیم ملی را به دست نیاورده بود 
ولی در آستانه جام ملت ها به تیم ملی برگشته است. 
این هافبک ۳۶ ساله ابتدای فصل راهی الشمال قطر 

شد و یکی از نفرات ثابت این تیم محسوب می شود. 
البته تیم قطری با حضور ابراهیمی از ۸ مسابقه تنها ۶ 
امتیاز کسب کرده و در رده نهم لیگ ستارگان قرار دارد.
دیگر  هم  سپاهان  جوان  هافبک  قربانی،  محمد 
بازیکنی است که برای نخستین بار از سوی قلعه نویی 
به تیم ملی دعوت می شود. قربانی در هفته های اخیر 
عملکرد بسیار خوبی در ترکیب طلایی پوشان داشته 
پاداش  محمدجواد حسین نژاد،  هم تیمی اش  مانند  و 

درخشش خود را از سرمربی تیم ملی گرفت.
علی کریمی، هافبک تیم کایسری اسپور ترکیه هم 
پس از غیبت در اردوهای قبلی به دلیل مصدومیت، 
دوباره به تیم ملی دعوت شده است. کریمی در چند 
هفته اخیر عملکرد خوبی در سوپرلیگ ترکیه داشته و 
کایسری در چهار بازی آخر خود با حضور ثابت او برنده 
شده است. ستاره سابق استقلال این هفته هم مقابل 

قاسم پاشا گلزنی کرد.
روزبه چشمی، علی کریمی، سعید عزت اللهی، احمد 
نوراللهی، امید ابراهیمی، سامان قدوس، محمدجواد 
نظر  مورد  هافبک های  قربانی  محمد  و  حسین نژاد 

قلعه نویی برای دو بازی مقدماتی جام جهانی هستند.

بازگشت اسدی و اولین حضور مهاجم ۲۰ ساله
در خط حمله رضا اسدی پس از درخشش در چند 
بازی اخیر سپاهان دوباره به تیم ملی دعوت شد اما 
زمین  جلوی  در  قلعه نویی  سورپرایزهای  بزرگ ترین 
مربوط می شود. سعید  دو ستاره جوان  از  دعوت  به 
تیم های  وینگر  و  مهاجم  یوسفی،  آریا  و  سحرخیزان 
ملی  تیم  به  بار  نخستین  برای  سپاهان  و  گل گهر 
بزرگسالان دعوت شدند تا میانگین سنی فهرست جدید 

تا حدی کاهش یابد.
در طرف مقابل هم کریم انصاری فرد ۳۳ ساله برای 
مشخص  تا  شده  فراخوانده  متوالی  فیفادی  دومین 
رضایت  قبلی  اردوی  در  او  از شرایط  قلعه نویی  شود 
داشته است . البته انصاری فرد در تیم باشگاهی خود، 
اومونیا قبرس شرایط مطلوبی ندارد و اغلب یک بازیکن 
تنها یک  ابتدای فصل هم  از  او  نیمکت نشین است. 
گل به ثمر رسانده است. شهریار مغانلو هم دوباره از 
لیست تیم ملی خط خورده که البته در بیانیه فدراسیون 
است.  شده  اعلام  مصدومیت  امر  این  دلیل  فوتبال 
حضور پرتعداد بازیکنان سپاهان در تیم ملی اعتراض 
ژوزه مورایس را درپی داشت و فدراسیون فوتبال هم 

خیلی سریع در پاسخ به سرمربی پرتغالی اعلام کرد 
با مسئولیت او حاضر است تمام نفرات را به اردوی 
سپاهان برگرداند! مهدی ترابی هم پس از بازگشت از 
مصدومیت و علی رغم نمایش های متوسط دوباره به 
تیم ملی دعوت شده تا مشخص شود قلعه نویی اعتقاد 
ویژه ای به وینگر پرسپولیس دارد. برخلاف ترابی اما نام 
مهدی قایدی همچنان در لیست تیم ملی قرار ندارد و 
به نظر می رسد او از شانس کمی برای حضور در جام 

ملت ها برخوردار است.
نکته نگران کننده در خط حمله تیم ملی وضعیت 
از  طارمی  است.  اخیر  هفته های  در  طارمی  مهدی 
ابتدای فصل تنها ۳ بار برای پورتو گلزنی کرده و پس 
از خراب کردن پنالتی مقابل استوریل، این هفته هم از 
روی نیمکت کار را آغاز کرد. برخلاف طارمی اما سردار 
آزمون نسبت به ابتدای فصل شرایط بهتری در رم دارد 

و موفق به گلزنی هم شده است.
محمد محبی، علیرضا جهانبخش، مهرداد محمدی، 
آریا یوسفی، مهدی ترابی، رضا اسدی، سردار آزمون، 
کریم انصاری فرد، سعید سحرخیزان و مهدی طارمی 

مهاجمان حاضر در لیست امیر قلعه نویی هستند.

رکوردهای عجیب کیانوش رستمی در شهر رشت و در جریان لیگ 
برتر و واکنش نصیرشلال به این موضوع موجب شده تا همه منتظر یک 
سناریوی جذاب دیگر از سوی دارنده نشان طلای المپیک توکیو باشند.

به گزارش ایرنا، رمُان زندگی قهرمانی کیانوش پایان باز دارد، هرچند 
که پیش بینی این رفتارها برای مخاطبان قهرمانِ کرمانشاهی دشوار 
نیست. رستمی تیرماه امسال و بعد از عدم حضور در رکوردگیری تیم 
ملی، به کادر فنی تاخت و رسما اعلام کرد بدون او سهمیه ایران در 
دسته ۸۹ کیلوگرم خواهد سوخت. او با این حربه به دنبال فشار بر کادر 
فنی و فدراسیون برای اعزام به مسابقات جهانی ریاض بود اما بدشانسی 
او جایی بود که میرمصطفی جوادی در کمتر از ۶۰ روز بعد از ادعای 
وی، موفق شد با کسب عنوان قهرمانی جهان عملا سهمیه ایران را در 

این دسته به نام خود قطعی کند.
دارنده مدال طلای جهان و المپیک، همچنین در مصاحبه دیگر آلوده 
بودن غذاهای اردوی تیم ملی را به عنوان سناریویی جدید به رسانه ها 
تحویل داد و یکی از دلایل عدم حضور خود در اردو را این مشکل 

عنوان کرد. 
این موضوع زمانی رنگ باخت که سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون 
این  از طرح  اعلام کرد: نمی دانم هدف رستمی  ایرنا  با  در گفت وگو 
مسائل چیست زیرا کیانوش نه تنها غذای خود بلکه غذای میهمانانش 

را نیز از فدراسیون می گرفت.
دارنده نشان طلای المپیک ریو که از پرواز ریاض و هانگژو جا مانده 
بود چند صباحی در سکوت بود و بسیاری تصور می کردند که او نیز 
مانند سهراب مرادی از دنیای فولادسرد خداحافظی کرده، غافل از آنکه 
کیانوش در خلوت خود به دنبال طراحی سناریو دیگری برای بازگشت 
به تیم ملی و حضور در مسابقات قطر کاپ بود. نام رستمی در لیست 
قهرمان  باعث خشم  این  و  نداشت  جایی  کاپ  قطر  مسافران  اولیه 
کرمانشاهی شد؛ او اعلام کرد قصد دارد برای رسیدن به المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس به قطر برود و این مهم را نیز از طریق نامه به رئیس فدراسیون 
اعلام کرد. انوشیروانی نیز نامه رستمی را به نواب نصیرشلال سرمربی 

تیم ملی ارجاع داد.
سناریو رستمی برای رسانه ها جذاب بود زیرا تا پیش از این اظهارات 
بسیاری تصور می کردند که او به خاطر غیبت در مسابقات جهانی 
۲۰۲۳ ریاض عملا المپیک را از دست داده اما رستمی ادعا کرد که 

با مسوولان جهانی صحبت کرده و می خواهد با مدرک ثابت کند که 
در زمان برگزاری آن رقابت ها مصدوم بوده و از حضور در رقابت های 

جهانی معاف شود.
این ادعای رستمی در حالی است که بر اعلام یکی از فدراسیون نشین ها 
هیچ مدرکی از مصدومیت رستمی در زمان برگزاری رقابت های جهانی 

بارگذاری نشده و کار وی برای اثبات مصدومیت راحت نیست.
البته فدراسیون و کادر فنی به داستان رستمی برای اثبات مصدومیت 
فدراسیون  به  را  او  مصدومیت  نامه  که  کردند  اعلام  و  نکرده  ورود 
بین المللی اعلام خواهند کرد؛ اما یک شرط اساسی برای رستمی گذاشته 
شد که در ابتدا به مذاق قهرمان وزنه برداری خوش نیامد. با دستور 
سرمربی تیم ملی رستمی برای حضور در اردو باید در هفته نخست 
لیگ وزنه می زد. رستمی با هیچ تیمی در لیگ برتر قرارداد نداشت و 
باید به عنوان وزنه بردار آزاد به رشت سفر می کرد که پذیرفت اما در 
شهر باران داستان به گونه دیگری رقم خورد. وی در رشت از تغییر وزن 
به عنوان دومین سناریوی خود رونمایی کرد، تغییر وزنی که کیانوش 
خاطره خوبی از آن ندارد و در چند سال گذشته ناکامی های زیادی به 
خاطر این کار تجربه کرده است. وزن اصلی کیانوش ۸۵ کیلوگرم است 
که نابغه وزنه برداری ایران ۲ مدال طلای جهانی و یک طلا و یک نقره 
المپیک را در این دسته کسب کرد. او در دسته ۹۴ و ۹۶ کیلوگرم در 
بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، قهرمانی سال ۲۰۲۳ جهان در تایلند و 
مسابقات جام فجر در رشت در دسته ۹۶ کیلوگرم اوت کرد تا جایی در 
بین نفرات برتر برای حضور در المپیک توکیو نداشته باشد. او حتی در 
قهرمانی آسیا نیز در دسته ۸۵ و ۸۹ کیلوگرم حضور داشته که حاصل 

تلاش وی ۲ نقره و یک طلا در این ۲ دسته است.
رستمی حالا پا را فراتر از دسته ۹۶ کیلوگرم گذاشته و قرار است در 
دسته ۱۰۲ کیلوگرم به روی تخته برود جایی که ایران ۲ نماینده دارد. 
سیدرسول معتمدی و رضا دهدار؛ سهمیه دهدار در ۱۰۲ کیلوگرم تقریبا 
قطعی است. رستمی در حالی این سناریو جذاب را طراحی کرده که 
کادر فنی از او خواسته تا در رکوردگیری تیم ملی حضور پیدا کند؛ 
رکوردگیری که کیانوش در آن یکی از عجیب ترین وزنه های دوران زندگی 

قهرمانی خود را به ثبت رساند.
تابع قوانین فدراسیون و کادر فنی است. در هفته  او اعلام کرده 
نخست لیگ برتر در رشت در حرکت یکضرب وزنه ۱۰۰ کیلوگرمی و در 

دوضرب وزنه ۱۲۰ کیلوگرمی را مهار کرد تا نهایت آمادگی خود را به رخ 
کادر فنی بکشد. آمادگی که موجب حیرت تمام کارشناسان شد. برخی 
باور دارند که رستمی با مهار این ۲ وزنه و ثبت مجموع ۲۲۰ کیلوگرم 
در بدترین شرایط آمادگی به سر می برد اما این فرضیه نمی تواند درست 
باشد زیرا رستمی چند روز پیش از حضور در شهر رشت فیلمی از مهار 
وزنه ۱۶۰ کیلوگرمی در حرکت یک ضرب در صفحه شخصی خود در 

اینستاگرام منتشر کرد.
برخی دیگر مهار وزنه ۱۰۰ کیلوگرمی را دهن کجی به کادر فنی و 
فدراسیون تلقی کردند، که نشان می دهد هر چند با فدراسیون نشین ها 
به یک صلح اجباری رسیده اما در باطن اجازه نخواهد داد تا او دستورات 
کادر فنی و فدراسیون را تمام و کمال اجرا کند. البته این حرکت دارنده 
همراه  سابق  هم تیمی های  از  یکی  واکنش  با  المپیک  طلای  نشان 
شد. نصیرشلال که اکنون سمت سرمربی تیم ملی وزنه برداری را بر 
عهده دارد در واکنش به وزنه های ثبت شده رستمی در رشت گفت: 
رکوردهای ۱۰۰ و ۱۲۰ کیلوگرم هم تاکنون در هیچ مسابقه رکوردگیری 
مورد قبول نبوده و هیچ وزنه برداری با این رکوردها به مسابقه ای اعزام 

نشده و این موضوع کاملاً مشخص است.
آب پاکی نصیرشلال روی دست کیانوش برای قطر کاپ هر چند ممکن 
است که پایانی بر رویای المپیک رستمی باشد اما پایان حاشیه های این 
قهرمان ملی نیست و این احتمال وجود دارد که وی برای رسیدن به 
المپیک سناریوهای دیگری را طراحی کند. او در یک ماه گذشته موضوع 
مهاجرت را نیز مطرح کرد اما سن بالای این ورزشکار و روحیه کیانوش 
در وطن دوستی موجب شد تا این راهبرد جذابیت زیادی برای اهالی 

رسانه و خانواده وزنه برداری نداشته باشد.
انتقاد از برخی تصمیمات خودسر او به معنای نادیده گرفتن توانایی 
منتقدان  و حتی  کارشناسان  تمام  نیست.  کرمانشاهی  قهرمان  این 
همچنین  و  میهن دوستی  حس  که  دارند  باور  متفق القول  رستمی 
فعالیت های اجتماعی رستمی در ایران زبانزد است. وی یکی از نوابغ 
دنیای پولادسرد است که در سخت ترین شرایط به راحتی می تواند از 
رقیبان عبور کند. پاشنه آشیل این پهلوان تصمیمات یکباره است که از 
وی یک تافته جدا بافته در وزنه برداری ساخته است. البته در یک دهه 
گذشته او با چند رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی اختلاف داشت 
اما آنان نتوانستند راهکاری را برای مدیریت این استعداد طراحی کنند.

بررسی لیست 30 نفره تیم ملی

پرایزهای قلعه نویی برای فیفادی ونمایی از سور ر
امیر قلعه نویی دیروز ۳۰ بازیکن را به تیم ملی دعوت کرد.

سناریو بعدی کیانوش چیست؟

نکته 
نگران کننده در 
خط حمله تیم 

ملی وضعیت 
مهدی طارمی 
در هفته های 

اخیر است. 
طارمی از ابتدای 

فصل تنها 3 
بار برای پورتو 

گلزنی کرده 

کاپیتان تیم ملی روئینگ گفت: رئیس فدراسیون قایقرانی امروز با 
من تماس گرفت و گفت اگر مشکلی بوده چرا تا به حال به او نگفتم 
و عنوان کرد که چون مدال یونیورسیاد دارم کارم را انجام می دهد و 

برایم شغل پیدا می کند.
به گزارش ایرنا، امیرحسین محمودپور کاپیتان تیم ملی روئینگ که 
در بازی های آسیایی در بخش انفرادی و دونفره سنگین وزن ششم 
و چهارم شد. وی در این روزها به دستفروشی می پردازد و به دنبال 

خداحافظی از تیم ملی است.
محمودپور در گفت وگو با ایرنا درباره شرایط خود و دستفروشی 
در انزلی، اظهار داشت: از همان ابتدا یعنی سال ۱۳۹۲ که ورزش 
حرفه ای را شروع کردم، شرایط مالی خوب نبود. چقدر باید از جیب 
بخوریم؟ ۱۰ سال از جیب می خوردم و حمایت و پشتیبانی ندارم و 
سنم بالا رفته است و اکنون ۲۴ سال سن دارم. باید کاری انجام دهم 

که خرج خانه را بدهم؛ آن هم در شرایطی که الان نامزد کرده ام.
وی در پاسخ به این پرسش که شما مغازه داشتید، گفت: مغازه ای 
نداشتم و سال ۹۲ پدرم فوت کرد و به تیم ملی آمدم. تا مدتی مادرم 
پشتوانه من بود و وقتی بزرگ تر شدم دیگر نمی توانستم پول توجیبی 
باید خودم تلاش می کردم. در سال ۹۴ در مسابقات  و  و  بگیرم 
قهرمانی آسیا تایلند در رده جوانان مدال نقره گرفتم و در آن زمان 
۵ سکه طلا به من پاداش دادند و خیلی خوب بود. با این سکه ها 

توانستم یک دوربین و لپ تاپ بخرم و عکاسی را خودم یاد گرفتم 
و این کار را شروع کردم. زمانی که در اردو بودم، در اینترنت برای 
عکاسی آگهی می زدم. خرجم را خودم درمی آوردم. در آن زمان بچه 

بودم و الان بزرگ شدم.
کاپیتان تیم ملی روئینگ ادامه داد: سه ما پیش در مسابقات 
یونیورسیاد شرکت کردم و به مدال نقره رسیدم و از آنجایی که مدال 
یونیورسیاد بعد از المپیک بیشترین ارزش را دارد، تصور می کردم 
که دیگر زندگی ام با پاداش این مدال عوض می شود و تا ۱۰ سال 
قرار است قایقرانی کنم. دو هفته پیش در مراسم تجلیل از المپیک 
دانشجویان تنها ۳۰ میلیون تومان به من پاداش دادند. وقتی این 
مدال، کم ارزش دیده می شود، ناامید می شوم. با این همه خستکی و 

مصدومیت یکسال با رباط پاره تمرین کردم.
مدال  به  و  است  راه  ابتدای  در  ورزشکاری  وقتی  شد:  یادآور  وی 
می رسد خیلی خوشحال است اما بعد از آن به جایی می رسد که تنها 
پول اهمیت دارد. ما برای رسیدن به مدال باید هزینه کنیم. با این 
پاداش ۳۰ میلیونی خرید کردم و نمی توانستم در انزلی مغازه بزنم و 
ابتدا آنلاین شاپ در فضای مجازی راه انداختم اما دیدم مشتری ندارم 
و مجبور شدم به دستفروشی روی بیاورم. وقتی این کار را می کنم بهتر 
از حضور در تیم ملی پول در می آورم. تنها ۵ ماه تا مسابقات سهمیه 
المپیک باقی مانده و هنوز برنامه ریزی نشده است. با این شرایط فکر 

نمی کنم به اردو بیایم و امکان دارد از تیم ملی خداحافظی کنم. انقدر 
ناامید هستم که نمی توانم تمرین کنم و اگر قصد تمرین هم داشتم در 
انزلی این کار را می کردم. قایقرانی که اول تا پنجم آسیا باشد می تواند 

سهمیه را بگیرد و من هم می توانم اما الان انگیزه ای ندارم.
محمودپور درباره عدم مدال آوری خود در بازی های آسیایی، گفت: 
نباید سطح مسابقات زنان را با مردان مقایسه کنیم. زیرا زمین تا 
آسمان فرق می کند. من در تک نفره روئینگ ذهنیتی نداشتم و قصد 
پارو زدن نداشتم و تنها تمرکزم را روی دونفره سبک وزن گذاشتم اما 
بنا به شرایطی نتوانستم در سبک وزن شرکت کنیم و هم در انفرادی 
و نیز دونفره در سنگین وزن شرکت کردم و نتوانستم به مدال برسم. 
اگر در سبک وزن شرکت می کردم برنزم قطعی بود. رشته من کلا 
سبک وزن است و هیچوقت در سنگین وزن شرکت نمی کنم. مگر 

اینکه در برخی مسابقات مجبور شوم.
ملی پوش رویینگ در پاسخ به این پرسش که علیرضا سهرابیان با 
وی تماس گرفت یا خیر، گفت: بله تماس گرفت و گفت اگر مشکلی 
بوده چرا تا به حال به او نگفتم. گفت که من مدال یونیورسیاد دارم 
و کارم را انجام می دهد و برایم شغل پیدا می کند. هنوز از تیم ملی 
را  باید شرایط  پیدا کنم  اگر شغل هم  خداحافاظی نکرده ام. حتی 
ارزیابی و پس از آن تصمیم بگیرم که از تیم ملی خداحافظ کنم یا 

خیر.

کاپیتان تیم ملی روئینگ: هنوز از تیم ملی خداحافظی نکرده ام
وشی از تیم ملی بیشتر است درآمد دستفر


